
 

Sapienza  Università di Roma  

Facoltà di Lettere e Filosofia 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Piazzale, Aldo Moro, 5 – 00185 Roma 

T (+39) 06 4991/3756-3108 F (+39) 06 49913139 

www.lettere.uniroma1.it 

  Rep. 211/2018   Prot.1086 

IL PRESIDE 

VISTO il Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione coordinata e 

continuativa, consulenza professionale e prestazione occasionale in vigore presso “Sapienza” 

Università di Roma, reso esecutivo con D.D. n. 768 del 12/8/2008. 

VISTO il bando n. 187/2018 del 12.7.2018 con il quale è stata indetta dalla Facoltà di 

Lettere e Filosofia la procedura comparativa per il conferimento di un incarico di 

collaborazione esterna per lo svolgimento della seguente attività: 

“Insegnamento della lingua inglese, per scopi accademici” strutturata in un corso da 

40 ore, a favore della Facoltà di Lettere e Filosofia della "Sapienza" Università di Roma. 

D E C R E T A 

La commissione esaminatrice del bando di concorso per l’attribuzione di un incarico di 

collaborazione esterna di cui al bando n. 187/2018 per lo svolgimento dell’attività di 

“Insegnamento della lingua inglese, per scopi accademici” strutturata in un corso da 

40 ore, a favore della Facoltà di Lettere e Filosofia della "Sapienza" Università di Roma, è 

così composta: 

Presidente: Prof. Stefano Asperti 

Membro: Prof. ssa Irene Ranzato 

Segretario: Prof. Francesco De Renzo 

 

Roma, 26 luglio 2018                 f.to Il Preside 

           Prof. Stefano Asperti 

 Decreti (AOO Periferiche) N. 211/2018  Prot. n. 0001086 del 26/07/2018 - [UOR: IMP000026 - Classif. VII/1]


